[image: герб003]
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
(Минприроды РД)
367000, РД, г. Махачкала, ул. Абубакарова, 73;    e-mail: minprirodi@e-dag.ru    т. (8722) 671240, 672957

	«

	»

	2020
	г.

	Приказ
	№

	[bookmark: _Hlk53856607]О внесении изменений в Приказ Минприроды РД от 2 сентября 2019 г. № 168

В целях своевременной актуализации состава комиссии по определению границ рыболовных участков на территории Республики Дагестан, приказываю:
1. Внести в Приказ Минприроды РД от 2 сентября 2019 г. № 168 «Об утверждении Порядка деятельности комиссии по определению границ рыболовных участков на территории Республики Дагестан и её состава» (Официальный интернет-портал правовой информации Республики Дагестан http://pravo.e-dag.ru, 2019, 18 сентября, № 05021004603), следующие изменения:
1)  в наименовании слова «и её состава» исключить;
2)  пункт 1 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]      «1. Утвердить прилагаемый Порядок деятельности комиссии по определению границ рыболовных участков на территории Республики Дагестан;».
3) состав комиссии по определению границ рыболовных участков на территории Республики Дагестан, утверждённый указанным приказом, признать утратившим силу;
4) внести в Порядок деятельности комиссии по определению границ рыболовных участков на территории Республики Дагестан, утверждённый указанным приказом, изменение, изложив абзац второй пункта 5 в следующей редакции:
«Состав Комиссии утверждается отдельным соответствующим актом органа государственной власти.».
2. Настоящий приказ направить на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Дагестан и официальную копию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Дагестан для включения в федеральный регистр Российской Федерации в установленном порядке.
3. Разместить настоящий приказ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Минприроды РД http://www.mprdag.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра Гусейнбеков А.
5. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законом порядке.

	Министр

	Н. Карачаев

image1.png